1.1本合同及其补充合同、变更协议；

l.L2中标通知书；

1.1.3投标文件（含澄清或者说明文件)，

1.1.4招标文件（含澄清或者修改文件)，

1」5其他相关采购文件。

1.2服务

I .2.」服务名称：高速公路项H工可．技术审查咨询（第二：批）第』包 ：

1.2.2服务内容：高速公路项目工可技术审查咨询（第二批）第1包，详见招

标文件 ：

1 .2.3服务质挝：符合同家相关法律、法规、规范以及经济技术政策、规定，

符合招标文件及采购人的技术、质量要求。

1.3价款

本合同总价为：￥280000.00元（大写：人民币贰拾捌万元)。其中税费为：

￥15849.06元（大写：人民巾书万伍仟捌佰肆拾玖元零角陆分) （」髀值税税；*

6%)，不含税合问价为：￥264」50.94元（大写：人民币贰拾陆万肆仟壹佰伍拾

元玖角肆分）（增值税税率6%)。

分顶价格：

1.4付款方式和发票开具方式

1.4.1付款方式：

(一）乙方为中小微企业时适用

根据实际委托任务按单次结算，合同预付款比例为每次委托任务对应合同价

款的40%，乙方崙提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保

函或其他担保措施。

预付款在合同、担保措施生效以及具备实施条件后5个工作日内文付。